
 
Warszawa, dnia 8 maja 2025 r. 

 

Poz. 47 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie nadania statutu Biuru Rady Fiskalnej 

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 2024 r. o Radzie Fiskalnej 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 39 i 497) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Biuru Rady Fiskalnej nadaje się statut określony w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą 

od dnia 15 lutego 2025 r. 

Minister Finansów: A. Domański 

  

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów (Dz. U. poz. 2710). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 47 

Załącznik do zarządzenia Ministra Finansów 

z dnia 8 maja 2025 r. (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 47) 

 

S T A T U T  B I U R A  R A D Y  F I S K A L N E J  

§ 1. Biuro Rady Fiskalnej, zwane dalej „Biurem”, działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 20 grudnia 2024 r. o Radzie Fiskalnej (Dz. U. z 2025 r. poz. 39 i 497); 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 

1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39); 

3) statutu. 

§ 2. Siedzibą Biura jest Warszawa.  

§ 3. 1. W skład Biura wchodzą: 

1) Dyrektor Biura; 

2) Główny Księgowy; 

3) komórki organizacyjne właściwe w sprawach: 

a) analiz makroekonomicznych, 

b) analiz budżetowych, 

c) administracyjnych, w tym finansowych, 

d) biurowych, w tym kadrowych 

‒ które mogą być połączone w jedną komórkę organizacyjną lub stanowić samodzielne stanowiska 

do realizacji spraw określonych w tych przepisach. 

2. W jedną komórkę organizacyjną mogą być połączone komórki organizacyjne, o których mowa 

w ust. 1 pkt 3: 

1) lit. a i b, albo 

2) lit. c i d. 

3. W Biurze, w tym w ramach komórek organizacyjnych, o których mowa w ust. 1 pkt 3, mogą 

zostać utworzone samodzielne stanowiska do realizacji określonych zadań. 

§ 4. W czasie nieobecności Dyrektora Biura jego zadania wykonuje osoba wyznaczona przez 

Dyrektora Biura. 

 


